
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00690249- -UNC-ME#FCC

 
VISTO:

El EX-2024-00690249--UNC-ME#FCC presentado por la alumna Arianna Nube, Pasaporte Nº
YB3316603, por el cual solicita la cancelación de matrícula como alumna regular de la Licenciatura
en Comunicación Social de la Facultad de Ciencias de la Comunicación de la Universidad Nacional
de Córdoba.

Y CONSIDERANDO:

Que la alumna manifiesta la necesidad de cancelar su matrícula como alumna regular de la carrera
por no poder seguir los estudios en razón de asuntos personales.

Que se han cumplimentado todos los procedimientos pertinentes.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN

RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Otorgar la cancelación de matrícula como alumna regular a Arianna Nube,
Pasaporte Nº YB3316603, en la carrera Licenciatura en Comunicación Social de la Facultad de
Ciencias de la Comunicación- Universidad Nacional de Córdoba.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, comunicar y notificar. Girar a la Secretaría de Asuntos Académicos,
a Despacho de Alumnos y al Área de Oficialía y Títulos para realizar las registraciones pertinentes.
Oportunamente, archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-777-E-UNC-DEC#FCC
	fecha: Martes 24 de Septiembre de 2024
		2024-09-24T16:04:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Belén Espoz Dalmasso
	cargo_0: Secretaria de Coordinación Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-24T17:08:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Lucrecia Parisi
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias de la Comunicación
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-24T17:08:06-0300
	GDE UNC




